ACCESSOIRES INOX FILETES - RACCORD CANNELÉ/CANNELÉ
THREADED STAINLESS STEEL FITTING - HOSE COUPLING
Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com
- Fabriqué en acier inoxydable AISI 316 L issu d’un tube soudé.
- Température de travail: de -20 à 220 °C.
- Pression de travail: PN 20.

CODE
DIMENSIONS - DIMENSIONS Poids approx.
Weight aprox.
(kg)
C
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
Ø
(mm)DN R
8 1/4” I8001066 6 0,75 66 13,50 0,035
10 3/8” I8002076 6 0,75 76 17,15 0,055
15 1/2” I8003086 7 0,75 86 21,30 0,095
20 3/4” I8004100 7 0,75 100 26,65 0,140
25 1” I8005114 8 1,00 114 33,36 0,245
32 1 1/4” I8006114 8 1,00 114 42,15 0,315
40 1 1/2” I8007122 9 1,25 122 48,15 0,410
50 2” I8008130 9 1,25 130 60,24 0,625
xx
Remarques:
Étant donné la complexité, la variété et le grand nombre de spécifications
particulières de chaque installation, conjugués à l’existence de divers